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Diarienummer:  0079/18  

Handläggare:  Johan Hörnberg 

                           Tel: 031-368 54 52 

                           E-post: johan.hornberg@gshab.goteborg.se 

Val av ombud till extra bolagsstämma i Göteborgs Stads 
Kollektivtrafik AB  

Förslag till beslut i styrelsen för Göteborgs Stadshus AB 

1. Stefan Söderlund utses till ombud vid extra bolagsstämma i Göteborg Stads Kollektivtrafik 

AB under förutsättning av och i syfte att verkställa kommunfullmäktiges beslut i ärendet 

om genomförande av Huvudavtal och principavtal med Västra Götalandsregionen avseende 

organiseringen av spårvägstrafiken. 

2. Beslutet under denna paragraf förklaras omedelbart justerat. 

Sammanfattning 

Göteborgs Stadshus AB utser Stefan Söderlund till ombud till extra bolagsstämma för Göteborgs 

Stads Kollektivtrafik AB i syfte att anta förslag till ny bolagsordning (i Stadshus styrelse den 22 

oktober 2018) villkorat Göteborgs kommunfullmäktiges fastställande av förslag till ny 

bolagsordning för Göteborgs Stads Kollektivtrafik AB. 

Ärendet 

Vid kommunfullmäktiges sammanträde 2018-06-07 godkändes Principavtal och Huvudavtal med 

Västra Götalandsregionen avseende organisering av spårvägstrafiken. Godkännandet innebar att 

flera bolag och nämnder fick i uppdrag att, senast i november 2018, återkomma till 

kommunfullmäktige med förslag på avtal och genomförande av de åtgärder som återfinns i 

Principavtalet. Föreliggande ärende svarar för verkställande av ett av de fem uppdrag som 

kommunfullmäktige gett till Göteborgs Stadshus AB. För att Bolagsverket ska kunna registerna 

Göteborgs Stads Kollektivtrafik AB:s nya föreslagna bolagsordning (i Stadshus AB:s styrelse den 

22 oktober 2018) krävs att kommunfullmäktige fastställer och att Göteborgs Stads Kollektivtrafik 

AB:s extra bolagsstämma antar den.  

Ekonomiska konsekvenser 

Inga ekonomiska konsekvenser bedöms föreligga. 
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Olika Perspektiv 

Det förslag som lämnas i detta ärende bedöms inte medföra några konsekvenser för 

Barnperspektivet, Jämställdhetsperspektivet, Mångfaldsperspektivet, Miljöperspektivet eller 

Omvärldsperspektivet.   

Expedieras 

1. Göteborgs Stads Kollektivtrafik AB  


